

گزارش نظارت های صورت گرفته بر مطالعات کارآزمایی بالینی مصوب در شورای اخلاق دانشگاه در سال ۱۳۹۵

عنوان طرح: بررسی اثرات امواج الکترومغناطیس با فرکانس فوق العاد کوتاه بر استرس اکسیداتیو و مداخله با ویتامین E و C برای کاهش اثرات استرس اکسیداتیو در کارکنان نیروگاه برق شهید بسطامی شاهرود؛ یک مطالعه کارآزمایی بالینی تصادفی شده دو سو کور ۱۳۹۵

نام مجری: مجید باقری حسین آبادی تاریخ اخذ کد اخلاق: ۹۵/۶/۲۰ کد اخلاق اختصاصی: IR.SHMU.REC.1395.94

بازدید اول: در تاریخ ۹۵/۷/۱۶ به محل اجرای مطالعه در نیروگاه شهید بسطامی مراجعه شد و نحوه رعایت پروتکل مطالعه بررسی شد. ضمناً با سه تن از نمونه های پژوهش درباره فرم رضایت آگاهانه و نوع مداخله و اطلاعات اولیه ای که مجری طرح به آنها داد گفتگو شد. در انتها نحوه رعایت پروتکل مطالعه نیز بررسی شد.

بازدید دوم: در تاریخ ۹۵/۱۱/۱۵ به محل اجرای مطالعه در نیروگاه شهید بسطامی مراجعه شد و چگونگی اجرای مداخله یعنی دادن ویتامین E و C بررسی شد. در انتها نحوه رعایت پروتکل مطالعه نیز بررسی شد.

بازدید سوم: در تاریخ ۹۶/۲/۱۵ به محل اجرای مطالعه در نیروگاه شهید بسطامی مراجعه شد و نحوه اندازه گیری نتیجه مداخله بررسی شد همچنین با تعدادی از نمونه های پژوهش درباره نحوه اجرای مطالعه و فرم رضایت آگاهانه و چگونگی اعطای ویتامین E و C گفتگو شد. در انتها نحوه رعایت پروتکل مطالعه نیز بررسی شد.

عنوان طرح: بررسی تاثیر آموزش بر دریافت واکسن آنفولانزا در مبتلایان به بیماریهای مزمن منتخب (دیابت، بیماریهای ریوی، بیماران همودیالیز قلبی) در شهرستان شاهرود در سال ۹۴-۹۵

نام مجری: مینا خان حسینی تاریخ اخذ کد اخلاق: ۹۵/۵/۱۵ کد اخلاق اختصاصی: IR.SHMU.REC.1395.61

بازدید اول: در تاریخ ۹۵/۶/۱۴ به محل اجرای مطالعه در معاونت بهداشتی مراجعه شد و نحوه رعایت پروتکل مطالعه بررسی شد. ضمناً با پنج تن از نمونه های پژوهش درباره فرم رضایت آگاهانه و نوع مداخله و اطلاعات اولیه ای که مجری طرح به آنها داد گفتگو شد. در انتها نحوه رعایت پروتکل مطالعه نیز بررسی شد.

بازدید دوم: در تاریخ ۹۵/۱۰/۱۸ به محل اجرای مطالعه در معاونت بهداشتی مراجعه شد و بر چگونگی ارائه آموزش و نحوه اندازه گیری پیامد نظارت شد. در انتها نحوه رعایت پروتکل مطالعه نیز بررسی شد.

بازدید سوم: در تاریخ ۹۶/۱/۲۰ به محل اجرای مطالعه در معاونت بهداشتی مراجعه شد و نحوه اندازه گیری نتیجه مداخله بررسی شد همچنین با تعدادی از نمونه های پژوهش درباره نحوه اجرای مطالعه و فرم رضایت آگاهانه و چگونگی ارائه آموزش ها گفتگو شد. در انتها نحوه رعایت پروتکل مطالعه نیز بررسی شد.

عنوان طرح: مقایسه اثربخشی روش تحریک الکتریکی مستقیم فرا جمجمه ای با داروی جایگزین نیکوتین در درمان اعتیاد به نیکوتین با پیگیری ۶ ماهه.

نام مجری: شهرام قربانی بهنام تاریخ اخذ کد اخلاق: ۹۵/۵/۱۵ کد اخلاق اختصاصی: IR.SHMU.REC.1395.75

بازدید اول: در تاریخ ۹۵/۶/۱۷ به محل اجرای مطالعه در درمانگاه متادون معاونت بهداشتی مراجعه شد و نحوه رعایت پروتکل مطالعه بررسی شد. ضمناً با دو تن از نمونه های پژوهش درباره فرم رضایت آگاهانه و نوع مداخله و اطلاعات اولیه ای که مجری طرح به آنها داد گفتگو شد. در انتها نحوه رعایت پروتکل مطالعه نیز بررسی شد.

بازدید دوم: در تاریخ ۹۵/۱۰/۲۰ به محل اجرای مطالعه در درمانگاه متادون معاونت بهداشتی مراجعه شد و بر چگونگی ارائه مداخله و نحوه اندازه گیری پیامد نظارت شد. در انتها نحوه رعایت پروتکل مطالعه نیز بررسی شد.

بازدید سوم: در تاریخ ۹۶/۲/۳ به محل اجرای مطالعه در در درمانگاه متادون معاونت بهداشتی مراجعه شد و نحوه اندازه گیری نتیجه مداخله بررسی شد همچنین با تعدادی از نمونه های پژوهش درباره نحوه اجرای مطالعه و فرم رضایت آگاهانه و چگونگی ارائه مداخله ها گفتگو شد. در انتها نحوه رعایت پروتکل مطالعه نیز بررسی شد.

عنوان طرح: بررسی تاثیر آرام سازی بر اضطراب و شاخص های همودینامیک زنان قبل از جراحی سزارین در بیمارستان های آموزشی شاهرود

نام مجری: منصوره خیری تاریخ اخذ کد اخلاق: ۹۵/۷/۱۷ کد اخلاق اختصاصی: IR.SHMU.REC.1395.101

بازدید اول: در تاریخ ۹۵/۸/۱۶ به محل اجرای مطالعه در بیمارستان بهار مراجعه شد و نحوه رعایت پروتکل مطالعه بررسی شد. ضمناً با شش تن از نمونه های پژوهش درباره فرم رضایت آگاهانه و نوع مداخله و اطلاعات اولیه ای که مجری طرح به آنها داد گفتگو شد. در انتها نحوه رعایت پروتکل مطالعه نیز بررسی شد.

بازدید دوم: در تاریخ ۹۵/۱۱/۱۳ به محل اجرای مطالعه در بیمارستان بهار مراجعه شد و بر چگونگی ارائه مداخله و نحوه اندازه گیری پیامد نظارت شد. در انتها نحوه رعایت پروتکل مطالعه نیز بررسی شد.

بازدید سوم: در تاریخ ۹۶/۲/۲ به محل اجرای مطالعه در بیمارستان بهار مراجعه شد و نحوه اندازه گیری نتیجه مداخله بررسی شد همچنین با تعدادی از نمونه های پژوهش درباره نحوه اجرای مطالعه و فرم رضایت آگاهانه و چگونگی ارائه مداخله ها گفتگو شد. در انتها نحوه رعایت پروتکل مطالعه نیز بررسی شد.

عنوان طرح: بررسی تأثیر آموزش مدیریت استرس بر سلامت عمومی و فعالیت های روزمره ی زندگی بیماران مبتلا به بیماری های مزمن انسدادی ریه

نام مجری: محدثه محمدی تاریخ اخذ کد اخلاق: ۹۵/۷/۱۷ کد اخلاق اختصاصی: IR.SHMU.REC.1395.102

بازدید اول: در تاریخ ۹۵/۱۰/۱۹ به محل اجرای مطالعه در بیمارستان امام حسین مراجعه شد و نحوه رعایت پروتکل مطالعه بررسی شد. ضمناً با چهار تن از نمونه های پژوهش درباره فرم رضایت آگاهانه و نوع مداخله و اطلاعات اولیه ای که مجری طرح به آنها داد گفتگو شد. در انتها نحوه رعایت پروتکل مطالعه نیز بررسی شد.

بازدید دوم: در تاریخ ۹۶/۲/۱۹ به محل اجرای مطالعه در بیمارستان امام حسین مراجعه شد و بر چگونگی ارائه مداخله و نحوه اندازه گیری پیامد نظارت شد. در انتها نحوه رعایت پروتکل مطالعه نیز بررسی شد.

بازدید سوم: در تاریخ ۹۶/۴/۲۰ به محل اجرای مطالعه در بیمارستان امام حسین مراجعه شد و نحوه اندازه گیری نتیجه مداخله بررسی شد همچنین با تعدادی از نمونه های پژوهش درباره نحوه اجرای مطالعه و فرم رضایت آگاهانه و چگونگی ارائه مداخله ها گفتگو شد. در انتها نحوه رعایت پروتکل مطالعه نیز بررسی شد.

عنوان طرح: مقایسه اثربخشی دوروش مشاوره ای شناختی-رفتاری و راه حل مدار بر اندوه و افسردگی پس از زایمان

نام مجری: سمیه رمضانی تاریخ اخذ کد اخلاق: ۹۵/۵/۱۵ کد اخلاق اختصاصی: IR.SHMU.REC.1395.67

بازدید اول: در تاریخ ۹۵/۱۰/۸ به محل اجرای مطالعه در بیمارستان بهار مراجعه شد و نحوه رعایت پروتکل مطالعه بررسی شد. ضمناً با سه تن از زنان زایمان کرده درباره فرم رضایت آگاهانه و نوع مداخله و اطلاعات اولیه ای که مجری طرح به آنها داد گفتگو شد. در انتها نحوه رعایت پروتکل مطالعه نیز بررسی شد.

بازدید دوم: در تاریخ ۹۶/۱/۱۹ به محل اجرای مطالعه در بیمارستان بهار مراجعه شد و بر چگونگی ارائه مداخله و نحوه اندازه گیری پیامد نظارت شد. در انتها نحوه رعایت پروتکل مطالعه نیز بررسی شد.

بازدید سوم: در تاریخ ۹۶/۴/۲۲ به محل اجرای مطالعه در بیمارستان بهار مراجعه شد و نحوه اندازه گیری نتیجه مداخله بررسی شد همچنین با تعدادی از زنان زایمان کرده درباره نحوه اجرای مطالعه و فرم رضایت آگاهانه و چگونگی ارائه مداخله ها گفتگو شد. در انتها نحوه رعایت پروتکل مطالعه نیز بررسی شد.

عنوان طرح: بررسی اثر بخشی مشاوره بر اساس مدل EX-PLISSIT بر عملکرد جنسی، رضایت جنسی و رضایت زناشویی در زنان یائسه همسر دار

نام مجری: محبوبه پورحیدری تاریخ اخذ کد اخلاق: ۹۵/۵/۱۵ کد اخلاق اختصاصی: IR.SHMU.REC.1395.72

بازدید اول: در تاریخ ۹۵/۷/۱۳ به محل اجرای مطالعه در معاونت بهداشتی دانشگاه علوم پزشکی شاهرود مراجعه شد و نحوه رعایت پروتکل مطالعه بررسی شد. ضمناً با سه تن از زنان یائسه درباره فرم رضایت آگاهانه و نوع مداخله و اطلاعات اولیه ای که مجری طرح به آنها داد گفتگو شد. در انتها نحوه رعایت پروتکل مطالعه نیز بررسی شد.

بازدید دوم: در تاریخ ۹۵/۱۰/۱۴ به محل اجرای مطالعه در معاونت بهداشتی دانشگاه علوم پزشکی شاهرود مراجعه شد و بر چگونگی ارائه مداخله و نحوه اندازه گیری پیامد نظارت شد. در انتها نحوه رعایت پروتکل مطالعه نیز بررسی شد.

بازدید سوم: در تاریخ ۹۵/۱۲/۲۰ به محل اجرای مطالعه در معاونت بهداشتی دانشگاه علوم پزشکی شاهرود مراجعه شد و نحوه اندازه گیری نتیجه مداخله بررسی شد همچنین با تعدادی از زنان یائسه درباره نحوه اجرای مطالعه و فرم رضایت آگاهانه و چگونگی ارائه مداخله ها گفتگو شد. در انتها نحوه رعایت پروتکل مطالعه نیز بررسی شد

عنوان طرح: بررسی اثربخشی مشاوره گروهی با رویکرد راه حل محور بر مدیریت استرس های دوران بارداری

نام مجری: محبوبه پورحیدری تاریخ اخذ کد اخلاق: ۹۵/۴/۱۴ کد اخلاق اختصاصی: IR.SHMU.REC.1395.51

بازدید اول: در تاریخ ۹۵/۵/۲۳ به محل اجرای مطالعه در معاونت بهداشتی دانشگاه علوم پزشکی شاهرود مراجعه شد و نحوه رعایت پروتکل مطالعه بررسی شد. ضمناً با سه تن از زنان باردار درباره فرم رضایت آگاهانه و نوع مداخله و اطلاعات اولیه ای که مجری طرح به آنها داد گفتگو شد. در انتها نحوه رعایت پروتکل مطالعه نیز بررسی شد.

بازدید دوم: در تاریخ ۹۵/۸/۱۵ به محل اجرای مطالعه در معاونت بهداشتی دانشگاه علوم پزشکی شاهرود مراجعه شد و بر چگونگی ارائه مداخله و نحوه اندازه گیری پیامد نظارت شد. در انتها نحوه رعایت پروتکل مطالعه نیز بررسی شد.

بازدید سوم: در تاریخ ۹۵/۱۲/۱۱ به محل اجرای مطالعه در معاونت بهداشتی دانشگاه علوم پزشکی شاهرود مراجعه شد و نحوه اندازه گیری نتیجه مداخله بررسی شد همچنین با تعدادی از زنان باردار درباره نحوه اجرای مطالعه و فرم رضایت آگاهانه و چگونگی ارائه مداخله ها گفتگو شد. در انتها نحوه رعایت پروتکل مطالعه نیز بررسی شد

عنوان طرح: اثربخشی طب فشاری بر اصلاح نمایش بریج

نام مجری: اعظم حمیدزاده تاریخ اخذ کد اخلاق: ۹۵/۳/۱۷ کد اخلاق اختصاصی: IR.SHMU.REC.1395.38

بازدید اول: در تاریخ ۹۵/۵/۱۴ به محل اجرای مطالعه در بیمارستان بهار مراجعه شد و نحوه رعایت پروتکل مطالعه بررسی شد. ضمناً با پنج تن از زنان باردار درباره فرم رضایت آگاهانه و نوع مداخله و اطلاعات اولیه ای که مجری طرح به آنها داد گفتگو شد. در انتها نحوه رعایت پروتکل مطالعه نیز بررسی شد.

بازدید دوم: در تاریخ ۹۵/۸/۱۳ به محل اجرای مطالعه در بیمارستان بهار مراجعه شد و بر چگونگی ارائه مداخله و نحوه اندازه گیری پیامد نظارت شد. در انتها نحوه رعایت پروتکل مطالعه نیز بررسی شد.

بازدید سوم: در تاریخ ۹۵/۱۲/۱۲ به محل اجرای مطالعه در بیمارستان بهار مراجعه شد و نحوه اندازه گیری نتیجه مداخله بررسی شد همچنین با تعدادی از زنان باردار درباره نحوه اجرای مطالعه و فرم رضایت آگاهانه و چگونگی ارائه مداخله ها گفتگو شد. در انتها نحوه رعایت پروتکل مطالعه نیز بررسی شد.

عنوان طرح: بررسی اثر پروبیوتیک ها بر سطوح سرمی و مدفوعی اندوتوکسین در بیماران دیالیزی شهرستان شاهرود

نام مجری: مهدی میرزایی تاریخ اخذ کد اخلاق: ۹۵/۹/۱۳ کد اخلاق اختصاصی: IR.SHMU.REC.1395.133

بازدید اول: در تاریخ ۹۵/۱۰/۱۲ به محل اجرای مطالعه در بیمارستان امام حسین شاهرود مراجعه شد و نحوه رعایت پروتکل مطالعه بررسی شد. ضمناً با دو تن از بیماران درباره فرم رضایت آگاهانه و نوع مداخله و اطلاعات اولیه ای که مجری طرح به آنها داد گفتگو شد. در انتها نحوه رعایت پروتکل مطالعه نیز بررسی شد.

بازدید دوم: در تاریخ ۹۵/۱۲/۲۴ به محل اجرای مطالعه در بیمارستان امام حسین شاهرود مراجعه شد و بر چگونگی ارائه مداخله و نحوه اندازه گیری پیامد نظارت شد. در انتها نحوه رعایت پروتکل مطالعه نیز بررسی شد.

بازدید سوم: در تاریخ ۹۶/۲/۳ به محل اجرای مطالعه در بیمارستان امام حسین شاهرود مراجعه شد و نحوه اندازه گیری نتیجه مداخله بررسی شد همچنین با سه تن از بیماران درباره نحوه اجرای مطالعه و فرم رضایت آگاهانه و چگونگی ارائه مداخله ها گفتگو شد. در انتها نحوه رعایت پروتکل مطالعه نیز بررسی شد.

عنوان طرح: بررسی تاثیر مشاوره به شیوه Extended PLISSIT بر کارکرد جنسی، رضایت و صمیمیت زناشویی در بیماران مبتلا به انفارکتوس حاد میوکارد

نام مجری: سمیه رضایی تاریخ اخذ کد اخلاق: ۹۵/۳/۱۷ کد اخلاق اختصاصی: IR.SHMU.REC.1395.40

بازدید اول: در تاریخ ۹۵/۵/۱۷ به محل اجرای مطالعه در بیمارستان امام حسین شاهرود مراجعه شد و نحوه رعایت پروتکل مطالعه بررسی شد. ضمناً با چهار تن از بیماران درباره فرم رضایت آگاهانه و نوع مداخله و اطلاعات اولیه ای که مجری طرح به آنها داد گفتگو شد. در انتها نحوه رعایت پروتکل مطالعه نیز بررسی شد.

بازدید دوم: در تاریخ ۹۵/۸/۱۱ به محل اجرای مطالعه در بیمارستان امام حسین شاهرود مراجعه شد و بر چگونگی ارائه مداخله و نحوه اندازه گیری پیامد نظارت شد. در انتها نحوه رعایت پروتکل مطالعه نیز بررسی شد.

بازدید سوم: در تاریخ ۹۵/۱۲/۱۳ به محل اجرای مطالعه در بیمارستان امام حسین شاهرود مراجعه شد و نحوه اندازه گیری نتیجه مداخله بررسی شد همچنین با دو تن از بیماران درباره نحوه اجرای مطالعه و فرم رضایت آگاهانه و چگونگی ارائه مداخله ها گفتگو شد. در انتها نحوه رعایت پروتکل مطالعه نیز بررسی شد

عنوان طرح: بررسی تاثیر حضور همسر در کلاسهای آمادگی برای زایمان بر حمایت اجتماعی درک شده زنان و موفقیت شیردهی در یک ساعت اول پس از زایمان

نام مجری: ناهید بلبل حقیقی تاریخ اخذ کد اخلاق: ۹۵/۱۱/۲۰ کد اخلاق اختصاصی: IR.SHMU.REC.1395.161

بازدید اول: در تاریخ ۹۶/۲/۱۶ به محل اجرای مطالعه در بیمارستان بهار شاهرود مراجعه شد و نحوه رعایت پروتکل مطالعه بررسی شد. ضمناً با چهار تن از زنان زایمان کرده درباره فرم رضایت آگاهانه و نوع مداخله و اطلاعات اولیه ای که مجری طرح به آنها داد گفتگو شد. در انتها نحوه رعایت پروتکل مطالعه نیز بررسی شد.

بازدید دوم: در تاریخ ۹۶/۵/۱۱ به محل اجرای مطالعه در بیمارستان بهار شاهرود مراجعه شد و بر چگونگی ارائه مداخله و نحوه اندازه گیری پیامد نظارت شد. در انتها نحوه رعایت پروتکل مطالعه نیز بررسی شد.

بازدید سوم: ???